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Nykyisen Kansallisen metsästrategian (KMS2025) uudistamisen taustalla on 
metsäalan toimintaympäristön nopea muutos sekä kansallisesti että 
kansainvälisesti. Strategialuonnoksessa on otettu entistä ajanmukaisemmin 
huomioon kokonaisvaltainen kestävä kehitys sekä metsien merkitys 
ilmastonmuutoksen hillinnässä ja siihen sopeutumisessa. KMS2035-luonnos on 
laadittu asiantuntijatyönä laajasti osallistavassa prosessissa ja 
metsästrategiatyötä on tuettu useilla tutkimus- ja selvityshankkeilla. Kansallinen 
metsästrategia on yhteensovittava elinkeinostrategia, jossa otetaan niin 
ihminen, ympäristö kuin talous huomioon. Strategialla on liittymäkohtia useisiin 
kansainvälisiin ja kansallisiin strategioihin ja ohjelmiin. 
 
Kansallinen metsästrategia 2035:n visio on tavoitella kasvavaa hyvinvointia 
metsistä ja metsille. Metsästrategia rakentuu neljästä strategisesta 
päämäärästä, jotka muodostavat yhdessä kokonaisuuden. Päämäärät ovat: 1) 
Suomi on kilpailukykyinen toimintaympäristö uudistuvalle ja vastuulliselle 
metsäalalle, 2) Metsät ovat aktiivisessa, kestävässä ja monipuolisessa käytössä, 
3) Vahvistamme metsien elinvoimaisuutta, monimuotoisuutta ja 
sopeutumiskykyä ja 4) Vahvistamme tiedolla johtamista ja osaamista 
metsäalalla. 
 
Metsästrategian toimenpanoa varten on laadittu hankesalkku, jossa kuvataan 
keskeisimmät toimenpiteet päämäärien ja tavoitteiden saavuttamiseksi. 
Metsästrategian laadinta on edennyt vuoden 2022 vaiheittain. 
Lausuntopyyntövaiheessa kerätään näkemyksiä strategian viimeistelytyöhön. 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus päättää antaa asiasta liitteen mukaisen lausunnon. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti kokouksessa tehdyin lisäyksin. 
 
Sanna Antikainen saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana klo 10.32. 
 
Kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat lisäksi 
yhteyspäällikkö Jarno Turunen ja aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen. 
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